
Witam Was moi drodzy, młodzi fotografowie. 

Dziękuję wszystkim za da dotychczasową aktywność, za 

wzięcie udziału w konkursach...dla przypomnienia: 

przyrodniczy, profilaktyczny i biblioteczny... 

Dziś chciałabym zachęcić Was do przetestowania 

wybranej przez Was darmowej aplikacji do obróbki 

zdjęć. Przyjrzyjcie się opisem i być może któraś 

przypadnie Wam do gustu. 

 

UWAGA 

Warto uważać co się pobiera, nawet z oficjalnego 

sklepu. Możemy złapać wirusa, ale możemy również 

nadać aplikacji zbyt duże uprawnienia w stosunku do 

tego, czego powinna realnie potrzebować. 

Nieskrępowany dostęp do Waszych danych na 

smartfonie może (choć nie musi) oznaczać, że te dane 

są przesyłane na bliżej nieokreślone serwery ima do 

nich dostęp wiele różnych osób. 

Im mniej wymaganych uprawnień, tym lepiej. 

 

A oto propozycje aplikacji, które mają dużą liczbę 

narzędzi, dających maksymalną swobodę korekty 

wyglądu zdjęcia, sporą liczbę filtrów: 

 

Snapseed - aplikacja do edycji zdjęć na telefonie nie 

wymagająca rejestracji, nie zarzuca reklamami i jest 

całkowicie darmowa. Oferuje przy tym bardzo dużo 

narzędzi i sporo zaawansowanych opcji służących do 

poprawy wyglądu zdjęć. 



Photoshop Express - darmowy program z ogromną 

liczbą gotowych ustawień. Wymaga rejestracji. Oferuje 

ogromną liczbę gotowych ustawień mających na celu 

błyskawiczne udoskonalenie zdjęć. Dostępne są 

różnorodne nakładki na zdjęcia. Z bardziej 

zaawansowanych funkcji należy wymienić narzędzie 

usuwania zamglenia, redukcję szumu luminancji (czyli 

na kanale jasności), korektę perspektywy, rozmycie 

promieniowe. 

Polarr - bezpłatny edytor zdjęć na telefon. 

Oferuje bogaty zestaw funkcji i narzędzi, który powinien 

zadowolić nawet bardziej wymagających użytkowników. 

Fotor - pozwala uzyskać wygląd zdjęć analogowych, 

oferuje liczne efekty przypominające symulacje filmów 

analogowych. Aby nie obciążać aplikacji, producent 

proponuje pobranie większości filtrów ze swojego sklepu 

w miarę potrzeb - większość jest bezpłatna. 

Pixlr - pozwala na kadrowanie, edycję jasności i liczne 

nakładki, na przykład wycieki światła, efekty typu bokeh, 

kolorowe gradienty, barwne plamy, zadrapania, ślady 

świateł, błyski, etc. Nie zabrakło efektów podobnych do 

symulacji filmów małoobrazkowych. 

Miłej zabawy przy obróbce zdjeć...jeśli będziecie mieli 

ochotę, to możecie podzielić się swoimi fotografiami. 

 

Pozdrawiam 


